
Vyhrajte  v  naší  soutěži
hodnotnou cenu
pondělí, 17. února 2014

Zašlete historickou fotografii českobudějovické teplárny

Soutěž Teplárenské století ve fotografii

probíhá od 17.2. do 31.5.2014 – SOUTĚŽ UKONČENA

Dnem  15.4.2014  byla  z  důvodu  malého  počtu  soutěžících
fotografická  soutěž  UKONČENA  !!!

POPIS SOUTĚŽE:
Soutěž s teplárnou je soutěž určená pro širokou veřejnost a
spočívá  v  zaslání  historické  fotografie  s  motivem
českobudějovické teplárny pořízené přibližně do roku 1994.

Naše společnost Teplárna České Budějovice, a.s. v letošním
roce plánuje vydání kroniky o historii energetiky v krajském
městě České Budějovice. Vybrané obrazové materiály, fotografie
z této soutěže bychom použili do této zamýšlené publikace.

1) Pořadatel, organizátor
Pořadatelem  a  organizátorem  soutěže  je  společnost  Teplárna
České Budějovice, a. s., se sídlem Novohradská 32, 372 15
České Budějovice, IČ: 60826835, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném  Krajským  soudem  v  Českých  Budějovicích,  oddíl  B,
vložka 637 (dále jen „organizátor“).

2) Termín konání soutěže
HARMONOGRAM:
Soutěž  Teplárenské  století  ve  fotografii  je  připravena  od
17.2. do 31.5.2014.

Termín zahájení: 17.2.2014

https://www.teplarna-cb.cz/vyhrajte-v-nasi-soutezi-hodnotnou-cenu/
https://www.teplarna-cb.cz/vyhrajte-v-nasi-soutezi-hodnotnou-cenu/


Termín uzávěrky a termín hlasování na facebookovém profilu:
31.5.2014

Termín vyhlášení výsledků: do 15.6.2014

3) Princip a podmínky soutěže
Fotosoutěže se může účastnit každá fyzická osoba starší 18
let.  Osoby  mladší  18  let  se  mohou  fotosoutěže  účastnit  a
nabývat  výhry  pouze  se  souhlasem  svého  zákonného  zástupce
(dále  jen  „účastník“).  Podmínkou  fotosoutěže  je  dodržení
těchto  ustanovení  a  zaslání  fotografií  do  soutěže.
Neposkytnutí potřebných registračních údajů může být podnětem
pro vyřazení ze soutěže.

Každý  účastník  zašle  fotografii  (obrazový  materiál)
elektronicky nebo na adresu organizátora – viz. níže a ze
všech došlých fotografií vybere veřejnost jednoho výherce s
nejhezčím záběrem, který získá věcnou cenu. Hlasování bude
probíhat  na  facebookovém  profilu
organizátora:  http://www.facebook.com/teplarna

Zároveň porota ve složení zaměstnanců společnosti vybere 3
soutěžící, kteří získají hodnotný dárek. Soutěžící může zaslat
libovolný počet fotografií.

POKYNY K ODESLÁNÍ:
obrázek zaregistrujte a nahrajte přes naší aplikaci na našem
facebookovém  profilu:  http://www.facebook.com/teplarna,  nebo
fotografii  odešlete  poštou  na  adresu:  Teplárna  České
Budějovice, a. s., Kamila Kolbová, Novohradská 32, 372 15
České Budějovice
vyplňte  kontaktní  údaje  autora,  příp.  odesílatele:  jméno,
příjmení, datum narození, adresa bydliště, telefonní příp. e-
mailový kontakt
HODNOCENÍ A SYSTÉM ODMĚN
V  průběhu  soutěže  zaevidujeme  příchozí  fotografie  v  naší
společnosti  a  budou  průběžně  zveřejňovány  na  našich
facebokových  stránkách  http://www.facebook.com/teplarna,  kde

http://www.facebook.com/teplarna
http://www.facebook.com/teplarna
http://www.facebook.com/teplarna


bude také probíhat hlasování veřejnosti.

Po termínu uzávěrky a ukončení hlasování o výběru nejhezčích
fotografií budou odměněni celkem 4 soutěžící.

1. cena o nejhezčí fotografii – hlasuje veřejnost

PANASONIC Lumix DMC-SZ3 černý

2. – 3. cena fotoaparát – rozhodne komise teplárny

PANASONIC DMC FS50 EP-S stříbrný

4. cena Digitální fotorámeček – rozhodne komise teplárny

Digifotorámeček BRAUN 850 (800×600, LED, 4:3, 8“)

4) Určení výhry, doručení výher
Předání cen proběhne osobně v sídle společnosti nebo doručením
prostřednictvím  České  pošty  (příp.  smluvním  přepravcem)  na
registrovanou adresu. Nepřevzaté výhry propadají ve prospěch
organizátora  soutěže.  Výhry  nelze  vyplatit  v  hotovosti,
popřípadě je vyměnit za jiné dárky. Účast v soutěži ani výhry
není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit.

Výherci budou organizátorem včas kontaktováni a domluví se na
datu a způsobu předání výhry.

5) Zpracování osobních údajů, obchodní sdělení
Účastí  v  soutěži  projevuje  každý  účastník,  příp.  zákonný
zástupce účastníka, souhlas s pravidly a zavazuje se je plně
dodržovat. Účastník zároveň v souladu se zákonem č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění souhlasí se
zpracováním  a  uchováním  svých  osobních  údajů  poskytnutých
organizátorovi soutěže, zejména k použití adresy a telefonního
čísla za účelem navázání kontaktu se soutěžícím v průběhu
soutěže  a  rovněž  pro  účely  zasílání  obchodních  sdělení,
informací  o  průběhu  této  soutěže  a  informací  o  dalších
marketingových  akcích  organizátora,  a  to  až  do  písemného
odvolání.



Účastník dále souhlasí s následnou úpravou obrázku a s jeho
případným spojením s jinými díly nebo zařazením do souborného
díla  (např.  teplárenský  kalendář,  kronika  apod.).  Účastník
uděluje organizátorovi tento souhlas bezplatně, bez věcného,
časového, množstevního a územního omezení. Účastník bere na
vědomí, že zasláním fotografie do fotosoutěže na sebe přebírá
odpovědnost za škodu, která může vzniknout pořadateli nebo
třetím osobám v důsledku nedostatečného oprávnění účastníka
disponovat  fotografií  či  právy  k  ní.  Pořadatel  nepřebírá
jakoukoli  odpovědnost  za  obsah  fotografií,  porušení  práv
třetích  osob  jejich  zobrazením  na  fotografii  či  užitím
fotografie  ze  strany  pořadatele  v  dobré  víře  v  souladu  s
těmito podmínkami. Každý účastník je povinen při pořizování
fotografií dbát oprávněných zájmů a práv třetích osob, zejména
osob  na  fotografii  a  jejich  soukromí  a  práv  na  ochranu
osobnosti. Zasláním fotografie do fotosoutěže dává účastník
vůči pořadateli jednoznačně najevo, že splnil podmínky tohoto
odstavce, a že souhlasí s tím, že zcela odpovídá za porušení
těchto práv.
Organizátor  se  zavazuje  zpracovat  a  používat  osobní  údaje
účastníků  soutěže  výlučně  k  výše  uvedeným  účelům  a  po
stanovenou  dobu,  příp.  do  odvolání  souhlasu  uděleného
účastníkem.

6) Práva a povinnosti pořadatele a organizátora
Účastník soutěže může být vyloučen v případě, že organizátor
zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání podvodného
nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné
osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry,
případně  jednání,  které  není  fair  play.  Fotografie  s
protiprávním, pohoršujícím, diskriminujícím, ponižujícím nebo
jinak  závadným  obsahem  nebudou  ze  strany  pořadatele
akceptovány. Budou pořadatelem soutěže odstraněny ze soutěže a
účastník bude ze soutěže bez náhrady vyřazen bez ohledu na
ostatní  fotografie  zaslané  tímto  účastníkem.  Na  nevhodné
fotografie může upozornit každý účastník prostřednictvím e-
mailové adresy kolbova@teplarna-cb.cz.

mailto:soutez@mojesika.cz?subject=Sika%20fotosout%C4%9B%C5%BE%20-%20upozorn%C4%9Bn%C3%AD%20na%20nevhodn%C3%BD%20p%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvek


Proti  rozhodnutí  pořadatele  o  vyloučení  účastníka  z
fotosoutěže  není  přípustný  opravný  prostředek.

Organizátor  si  vyhrazuje  právo  nevracet  zpět  fotografie
soutěžícím a vyhrazuje si právo kdykoli pozměnit nebo upravit
pravidla soutěže či soutěž zkrátit, prodloužit, změnit nebo
zrušit, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady.

Tato pravidla soutěže a další informace o soutěži jsou po dobu
konání  soutěže  k  dispozici  na  internetových
stránkách  www.teplarna-cb.cz.

Kontakty:
Teplárna České Budějovice, a. s. Kamila Kolbová, pracoviště
vnitřní a vnější komunikace a marketingu, Novohradská 32, 372
15 České Budějovice, tel. 389 00 32 12, kolbova@teplarna-cb.cz

http://www.teplarna-cb.cz/
mailto:kolbova@teplarna-cb.cz

